servidores, caso necessário, firewall, atualização do sistema operacional 
qualquer que seja, a instalação de antivírus e backup de dados, 
formatações, instalação de softwares e hardware, bem como visitas 
técnicas necessárias. 

DO VALOR: O valor geral da contratação será de R$ 9.225,00  (nove mil 
duzentos e vinte e cinco reais), em 11 parcelas mensais, sendo a primeira 
no valor de R$ 225,00 (proporcional) e 10 parcelas no valor equivalente a 
R$ 900,00.  

DO PRAZO: A vigência do Contrato será de 11 meses, a partir da 
assinatura do contrato, não ultrapassando o exercício, sendo que o mês